ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 12  /GM - UBND Triệu Sơn, ngày 27 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện công văn chỉ đạo của UBND huyện, Phòng TC-KH trong việc

triển khai các hạng mục công trình từ nguồn vốn NTM năm 2022 và chọn danh

mục công trình năm 2023. UBND xã tổ chức họp triển khai một số nội dung,

công việc để các hạng mục công trình thực hiện đúng tiến độ, đảm bảo theo quy

định.

Uỷ ban nhân dân xã kính mời:

Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Công chức nông nghiệp;

- Giám đốc HTX, Tổ trưởng THT;

- Trưởng thôn.

Thời  ian: 08 giờ ngày 00 phút, 02 tháng 03 năm 2023.

Đ a  i m: Nhà văn hóa cộng đồng xã Triệu Sơn.

Nhận được giấy mời này đề nghị các ông (bà) tham gia đúng thời gian

quy định để khỏi trở ngại công việc chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

N    n Hữ  Vãn

		2023-02-28T08:37:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Vãn<nguyenhuuvan2@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-28T08:37:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Vãn<nguyenhuuvan2@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!